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01   TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PUBLICO

01 01 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

01 02 RECURSOS HUMANOS

01 04 PAGO DE DEUDA

01 05 SERVICIOS ESTUDIANTILES

01 06 GASTOS OPERATIVOS

01 09 OTRAS TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PUBLICO

01 11 CREDITO ADICIONAL GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

01 12 CREDITO ADICIONAL RECURSOS HUMANOS

01 14 CREDITO ADICIONAL PAGO DE DEUDA

01 15 CREDITO ADICIONAL SERVICIOS ESTUDIANTILES

01 16 CREDITO ADICIONAL GASTOS OPERATIVOS

01 17 CREDITO ADICIONAL CURSO INTENSIVO

01 18 CREDITO ADICIONAL FONACIT

01 19 CREDITO ADICIONAL OTRAS TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PUBLICO

01 40 COMISION DE AUDITORIA ACADEMICA 

01 41 CONSEJO DE DESARROLLO CURRICULAR 

01 42 SELLO EDITORIAL 

01 43 PROGRAMA DE ACTUALIZACION DOCENTE

01 44 SERVICIO COMUNITARIO

01 45 PROGRAMA FRAY JUAN RAMOS DE LORA

01 46 OFICINA DE ADMISION ESTUDIANTIL (OFAE)

01 47 OFICINA CENTRAL DE GRADOS Y EGRESADOS (OCGRE)

01 48 CONSEJO UNIVERSITARIO DE LA SECRETARIA DE LA UNIVERSIDAD

01 50 COEFICIENTE DE INVESTIGACION FIJO

01 51 COEFICIENTE DE INVESTIGACION VARIABLE

01 52 POST-GRADO

01 53 BIBLIOTECA

01 54 EXTENSION Y CULTURA

01 55 DEPORTES

01 56 FUNCIONAMIENTO Y EQUIPAMIENTO DE PREGRADO

01 57 DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOS

01 58 PROYECTOS DE INVERSION EN EJECUCION

01 59 CONVENIOS INSTITUCIONALES

01 60 CRECIMIENTO Y DESARROLLO

01 61 MANTENIMIENTO

01 70 CREDITO ADICIONAL COEFICIENTE DE INVESTIGACION FIJO

01 71 CREDITO ADICIONAL COEFICIENTE DE INVESTIGACION VARIABLE

01 72 CREDITO ADICIONAL POSTGRADO

01 73 CREDITO ADICIONAL BIBLIOTECA

01 74 CREDITO ADICIONAL EXTENSION Y CULTURA

01 75 CREDITO ADICIONAL DEPORTES

01 76 CREDITO ADICIONAL FUNCIONAMIENTO Y EQUIPAMIENTO DE PREGRADO

01 77 CREDITO ADICIONAL DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOS

01 78 CREDITO ADICIONAL PROYECTOS DE INVERSION EN EJECUCION

01 79 CREDITO ADICIONAL CONVENIOS INSTITUCIONALES

01 80 CREDITO ADICIONAL CRECIMIENTO Y DESARROLLO

01 81 CREDITO ADICIONAL MANTENIMIENTO

01 82 CREDITO ADICIONALCOMISION DE AUDITORIA ACADEMICA

01 83 CREDITO ADICIONAL CONSEJO DE DESARROLLO CURRICULAR

01 84 CREDITO ADICIONAL SELLO EDITORIAL

01 85 CREDITO ADICIONAL PROGRAMA DE ACTUALIZACION DOCENTE

01 86 CREDITO ADICIONAL SERVICIO COMUNITARIO

01 87 CREDITO ADICIONAL PROGRAMA FRAY JUAN RAMOS DE LORA

01 88 CREDITO ADICIONAL OFICINA DE ADMISION ESTUDIANTIL (OFAE)

01 89 CREDITO ADICIONAL OFICINA CENTRAL DE GRADOS Y EGRESADOS (OCGRE)

01 90 CREDITO ADICIONAL CONSEJO UNIVERSITARIO DE LA SECRETARIA DE LA UNIVERSIDAD

02   TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PRIVADO

02 01 APORTE FONPRULA

02 02 APORTE FONJUTRAULA
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02 03 OTROS APORTES DEL SECTOR PRIVADO

02 04 APORTE 1,75% CAMIULA

02 05 APORTE OFISEULA PROGRAMA DE COBERTURA ESPECIAL (PCE)

03   RECURSOS POR TRANSACCIONES FINANCIERAS

03 01 SALDO INICIAL DE CAJA INSTITUCIONAL

03 02 SALDO INICIAL DE CAJA DEL CONSEJO DE FOMENTO

03 03 SALDO INICIAL DE CAJA DE LAS UNIDADES EJECUTORAS

03 04 SALDO INICIAL DE CAJA PROYECTO FONACIT

03 05 SALDO INICIAL DE CAJA CREDITOS ADICIONALES

03 97 SALDO INICIAL DE CAJA CURSO INTENSIVO

03 98 INGRESOS PROPIOS GENERADOS

04   OTRAS TRANSFERENCIAS

04 01 TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL EXTERIOR

04 02 OTROS APORTES

05   OTROS INGRESOS

05 01 REINTEGROS DE EJERCICIOS ANTERIORES

05 02 INGRESOS POR INDEMNIZACIONES

09   INGRESOS AJENOS A LA OPERACION

09 97 INGRESOS PROPIOS CURSO INTENSIVO

09 99 INGRESOS PROPIOS ESTIMADOS


